
 
 
 

USNESENÍ Č. 10 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STARÁ VES 

KONANÉHO DNE 15. 12. 2015 
 

 
UZ10/1/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce 
Stará Ves konaného dne 15. 12. 2015. 

 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení rozpočtových opatření za měsíc 
listopad 2015. 

 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení kontroly kontrolního výboru a 
provedení kontroly finančního výboru, které byly provedeny dne 7. 12. 2015 a k provedeným 
kontrolám nemá připomínky.        
     
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení kontroly hospodaření obce Stará 
Ves nahrazující interní audit dle zákona č. 320/2001 Sb. v platném znění a nemá k němu 
připomínky. 
 

UZ10/2/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves projednalo a schválilo složení dvou 
inventarizačních komisí, které provedou inventarizaci majetku dle plánu inventur v termínu 
2. 1. 2016-25. 1. 2016. Komise provedou inventarizaci dle plánu inventur na rok 2015. 
Podklady pro provedení inventarizace předá předsedům komisí účetní obce p. Hana Železná. 
Termín provedení  
inventarizace je 2. 1. 2016 -25. 1. 2016.  

 
UZ10/3/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo, že do doby schválení řádného rozpočtu 
obce Stará Ves na rok 2016 bude obec hospodařit dle následujících pravidel: 

1. Realizovat pouze nutné výdaje pro zajištění provozu a chodu obce Stará Ves. 
2. Realizovat pouze nutné výdaje na údržbu a opravy majetku obce v nezbytně 

nutném rozsahu a ve výjimečných případech jako jsou havarijní stav, nebezpečí 
vzniku škody na majetku nebo ohrožení života a zdraví osob. 

3. Realizovat nutné výdaje v případě, že vyplývají za smluvních či jinak daných 
závazků obce vůči třetím osobám. 

4. Příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Stará Ves poskytne v lednu zálohu na zajištění 
provozních výdajů a předfinancování Programu ozdravných pobytů dětí z oblasti 
se zhoršenou kvalitou ovzduší v celkové výši 190 000,--Kč. 

5. Příjmy a výdaje, které jsou realizovány během rozpočtového provizoria se po 
schválení řádného rozpočtu stávají příjmy a výdaji tohoto rozpočtu. 

 
 

       
 



 
 
 
 
 
UZ10/4/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce      
Stará Ves č. 2/2015, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
 

 
UZ10/5/2015 Zastupitelstvo obce schválilo podání žádosti o dotaci do dotačního titulu MMR 
ČR č. 2- Zapojení dětí a mládeže do komunitního života v obci s názvem projektu Dětské 
hřiště v obci Stará Ves. 
         

 
UZ10/6/2015 Zastupitelstvo obce schválilo podání žádosti do dotačního titulu č. 5. Podpora 
obnovy místních komunikací na opravu místní komunikace v obci Stará Ves, K Pospíšilovi-
větev A. 

      
 

Ve Staré Vsi 21. 12. 2015 
  
 
 
 
Radek Heryan                                                                                                      Jiřina Mádrová 
 místostarosta                                                                                                           starostka 
 


